data hic in iustitiam. **N**on habitabit
in medio domus mee qui facit superbiam. qui
loquitur iniqua non dixerit in conspectu odoris
meorum.

In matutino iter faciebam
omnes peccatores terre ut disperdere de
conspectu domini omnes operantes iniquitate.

Antiphona Subilate deo omnes terra **psalmus**

Domine exaudi orationem
meam et clamorem
meum ad te uocant.

Non auertis faciem
tuam a me. in quacumque
die tribulor inuoca
ad me curam tuam.

In quacumque die
in uocatio tua. uelociter exaudi me. **Q**uia
defecerunt sicut fumus dies mei. et ossa
mea sicut cinis auerterunt. **P**ericulis
sunt sicut fenestrae et caruit cor meum. et
obliti sunt omnia pane meum. **I**n uoca

+
+ **I**nchozax
+ **I**n domicilio
+ **V**igilau
et fcs su sic

genua mei adhelit os meu cura
mea. **S**imile fcs su pellitno soli
tudinis. fcs su sic passer solitudo i
tecto. **T**ota die exprabant tu u
ma tu: et q laudabant me ad
usu me mirabat. **Q**u anere tuqm
pane manducaba: et poculu meu
cu flatu miscaba. **A** facie uei dig
natiois tue: qz eleuans allisisti me.
Dies mei sic umbra declinauit:
et ego sic fenū arui. **T**u au dñe
ietnu pmanes: et memoriale tu
u i genacioe et genacioe. **T**u ex
urgens misaberis syon: qz topu
trascendi ei: qz uenit topu. **Q**u
placuerit sive tuo lapidas ei: et
tra ei miscabunt. **E**t tranabit gu
tes nom tuu dñe: et os reges tra

gl'as tuā. **Q**uā edificabit dñs syon:
 & iudabit i gl'a sua. **R**espondit i orō
 nē hūilū: & n̄ spuit p̄cā eoz. **S**tri-
 bant̄ hec i genāaone altera: & pl̄s
 q̄ creabit̄ laudabit dñm. **Q**uā aspex-
 it de excelso scō suo: dñs de celo i
 t̄ras aspexit. **U**t audiret gemit̄s pe-
 ditoz: ut soluat̄ filios ītemp̄toz.
Ut annūciat̄ i syon nom̄ dñi: & lau-
 dā ei i r̄lm. **I**n dñm m̄to pl̄os i
 unū & vegas: ut seruiat̄ dño. **R**e-
 spondit ei i uia iūctis sue: pauca
 tatā diez meoz nūca t̄. **N**exūo
 as me i dimidio diez meoz: i ge-
 nāaōē & genāaōē aīn tu. **I**n
 aō tu dñe t̄ras fundasti: & opa ma-
 nuū tuaz s̄ celi. **I**pi p̄būt tu aū
 p̄manas: & oēs sic uestim̄tū uet̄s
 cēt. **E**t sic optozū mutab' eos et

mutabunt. **N**am autem idem ipse es et annus tuus
non deficiat. **F**ilii seruatorum tuorum habitabunt
et semen eorum in sanctum dirigitur. **ps**

Benedic anima mea domino: et omnia
quae intra me sunt non esto eius.

Benedic anima mea domino: et noli obli-
uisci omnes retributiones eius.

Qui propiciatur omnibus iniquitatibus tuis: qui sanat
omnes infirmitates tuas.

Qui redi-
mit de inferni vitam tuam: qui cre-
nat te in misericordia et misericordia omnium.